
 
 
 

 
Hinfahrt zur Grundschule Schwalbach -Kirchbergschule- 

von den nachfolgenden Haltestellen 
 

Montag bis Freitag – ausgenommen schulfreie Tage und Schulferien 
 
 
Haltestelle:        Uhrzeit: 
 

 
KVS - Haltestelle Papiermühle     7.22 Uhr 
Spielplatz Ecke Rilkestraße/Eichendorffstraße    7.25 Uhr 
Ecke Rilkestraße/Wielandstraße      7.27 Uhr 
Ecke Knausholzer Straße/Bachstraße    7.30 Uhr 
Ecke Verbindungsweg / Sprenger Straße    7.32 Uhr 
KVS - Haltestelle Ostschacht     7.36 Uhr 
KVS - Haltestelle Gittermast      7.37 Uhr 
KVS - Haltestelle Gluckenhof        7.38 Uhr  
Weiherstraße Nr. 89       7.41 Uhr  
 
 
 
 
 

Rückfahrt von der Grundschule Schwalbach -Kirchbergschule- 
zu den nachfolgenden Haltestellen 

 
Montag bis Freitag – ausgenommen schulfreie Tage und Schulferien 

 
 
Haltestelle:          Uhrzeit: 

 
Grundschule Schwalbach -Kirchbergschule-   12.35 Uhr 13.25 Uhr 
Weiherstraße       12.43 Uhr 13.32 Uhr   
KVS - Haltestelle Gluckenhof      12.45 Uhr 13.35 Uhr   
KVS - Haltestelle Gittermast       12.47 Uhr 13.37 Uhr 
KVS - Haltestelle Ostschacht     12:48 Uhr 13:38 Uhr 
Ecke Verbindungsweg/ Sprenger Straße    12.53 Uhr 13.43 Uhr 
Ecke Knausholzer Straße/Bachstraße    12.54 Uhr 13.44 Uhr 
Ecke Rilkestraße/Wielandstraße     12.56 Uhr 13.46 Uhr 
Spielplatz Ecke Rilkestraße /Eichendorffstraße   12.57 Uhr 13.47 Uhr 

  KVS - Haltestelle Papiermühle     13.00 Uhr 13.50 Uhr  
 
 
 
 


